СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ
25.02.2021                                                                                                           №22
                                                         п. Бурлыкский

Об утверждении протокола и рекомендаций публичных слушаний по

обсуждению   проекта   решения   Совета депутатов «О внесении изменений в Устав муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области»

              Рассмотрев протокол и рекомендации публичных слушаний проекта решения Совета депутатов «О внесении изменений в Устав муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области», Совет депутатов РЕШИЛ:
        1. Утвердить протокол и рекомендации публичных слушаний проекта решения Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области».

        2. Решение вступает в силу с момента принятия.

	Глава сельсовета

__________________  А.П.Данилов
	Председатель Совета депутатов

_________________ С.К.Утеева

Разослано: администрации района, прокурору района, в дело.